CAMPI D'IMPIEGO
Giunzioni della sottostruttura lignea in sistemi
di rivestimento per pareti.
Le diverse lunghezze si adattano ai diversi
spessori del materiale isolante.
Adatta per pareti in legno, in calcestruzzo o in
muratura.
Applicare su:

BP
H
BP B
H
P
H
BP
ISOLAMENTO A CAPPOTTO
Fissa l'ossatura lignea alla parete, permettendo
la creazione dello spazio per accogliere l'iso-
lante termico e l'eventuale membrana imper-
meabilizzante di elementi in legno a supporti
metallici.
CODICE B P H s n Ø5 n Ø8,5 n ØV n ØH pz.
[mm] [mm] [mm] [mm] [pz.] [pz.] [pz.] [pz.]
1 WKF120 60 54 120 2,5 8 1 1 - Ø8,5 x 41,5 2 - Ø8,5 x 16,5 100
2 WKF140 60 54 140 2,5 8 1 1 - Ø8,5 x 41,5 2 - Ø8,5 x 16,5 100
3 WKF160 60 54 160 2,5 8 1 1 - Ø8,5 x 41,5 2 - Ø8,5 x 16,5 100
4 WKF180 60 54 180 2,5 8 1 1 - Ø8,5 x 41,5 2 - Ø8,5 x 16,5 100
5 WKF200 60 54 200 2,5 8 1 1 - Ø8,5 x 41,5 2 - Ø8,5 x 16,5 100
tipo descrizione d supporto pag.
[mm]
LBA chiodo ad aderenza migliorata LBA
LBS